РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 июля  2023г.  № 83 а
поселок Теткино

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие муниципальной службы в муниципальном
образовании «поселок Теткино» Глушковского
района Курской области на 2023-2025 годы», утвержденную Постановлением Администрации поселка Теткино от 08.02.2023 года  № 21

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,Уставом муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области, Администрация  поселка  Теткино Глушковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «поселок  Теткино » Глушковского района Курской области  на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации поселка Теткино от 08.02.2023 года № 21
В паспорте  муниципальной Программы строки: «Сроки и этапы реализации программы», «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в новой редакции:

	Сроки и этапы реализации Программы
	Программа осуществляется в  три  этапа сроком на   2023 - 2025 годы
- 1 этап – 70,000 тыс. руб.
- 2 этап – 109,200тыс. руб.
- 3 этап – 109,250 тыс. руб.

	Объемы бюджетных ассигнований
	объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет 288,450 тыс. руб., в три этапа:
- 1 этап – 70,000 тыс. руб.
- 2 этап – 109,200 тыс. руб.
- 3 этап – 109,250 тыс. руб.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на  официальном сайте Администрации поселка Теткино Глушковского района в сети «Интернет».

Глава поселка  Теткино

Глушковского района  -                                                             С.В.Призенко